
特習クラス在籍者及び保護者の皆様へ 2020年6月
イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘校

044-954-9400

　平素は、当スクールの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
神奈川ブロックのイトマンスイミングスクールでは、半年に一度、特習クラスのランキングを
発行しております。

　今回発行のランキングは、2019年10月～2020年3月の期間内の授業・校内記録会の際に
計測をしたタイムが対象となっております。
　また、今回をもちまして、半期ランキングの製造を廃止とさせて頂きます。
楽しみにされていた方もいると存じますが、ご理解の程宜しくお願い致します。
引き続き、特習クラスの目標達成に向け運営してまいります。

販売しているランキングは2種類ございます。
①　　全種目版　　1冊500円
②　　1種目版　　 1冊100円 ※更衣室入り口に見本がございますので、ご覧ください。

購入を希望の方は、
①　　全種目版　　1冊500円　→　予約不要。販売期間中にフロントにてご購入ください。
②　　1種目版　　 1冊100円　→　要予約。下記申込み用紙に必要事項を記入の上、フロントにて

　 お申込み下さい。用意が出来次第、お電話にてご連絡させて頂きます。

この半期ランキングに名前が載ることは、とても素晴らしい事です。
ぜひ、名前が載った記念にいかがでしょうか。

1種目版申込期間：2020年6月8日（月）～21日（日)
全種目販売期間　：2020年6月8日（月）～28日（日）

お客様控え

様 予約日 　　　　2020　年　　　　月　　　　日

　②　1種目版　　 100円×　　　種目＝ 円

合計　　　　　　　　　　　円

コード　　　1044024

イトマン控え 　年　　　　月　　　　日

会員番号

ふりがな 　　　　②　1種目版（種目毎の購入は、希望種目に丸を付けてください。）

名前
　　　　　　　　　クロール　・　背泳ぎ　・　平泳ぎ　・　バタフライ　・　個人メドレー

在籍クラス  1種目版　　　　　種目

2020

キ　　リ　　ト　　リ

特習クラス　半期ランキング　引換券

キ　　リ　　ト　　リ

特習クラス　半期ランキング　予約表

特習クラス 半期ランキング

最終販売のお知らせ


